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2000 12 18

	PAVADINIMAS
	KLAMPU-MAS 

SAE
	TALPA IR FASUOTĖ
	API / ACEA
	Kaina Lt su PVM
	1-o litro kaina Lt su PVM
	Rekomenduo-jama maž-meninė kaina

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ALYVOS BENZININIAMS VARIKLIAMS

	Mineralinės
	
	
	
	
	
	

	TOTAL QUARTZ 3000 
	15W40
	1L X 20
	SF/CC
	9,00
	9,00
	11,00

	TOTAL QUARTZ 3000 
	15W40
	4L X 4
	SF/CC
	28,00
	7,00
	32,00

	TOTAL QUARTZ 3000 
	15W40
	5L X 4
	SF/CC
	34,00
	6,80
	39,00

	TOTAL QUARTZ 3000 
	15W40
	208L
	SF/CC
	1.220,00
	5,87
	1.400,00

	TOTAL QUARTZ 3000 
	10W40
	1L X 20
	SF/CC
	9,00
	9,00
	11,00

	TOTAL QUARTZ 3000 
	10W40
	5L X 4
	SF/CC
	35,00
	7,00
	40,00

	TOTAL QUARTZ 5000 
	15W40
	1L X 20
	SJ/CF
	11,00
	11,00
	13,00

	TOTAL QUARTZ 5000 
	15W40
	5L X 4
	SJ/CF
	41,00
	8,20
	47,00

	TOTAL QUARTZ 5000 
	15W40
	60L
	SJ/CF
	470,00
	7,83
	540,00

	TOTAL QUARTZ 5000
	15W40
	208L
	SJ/CF
	1.500,00
	7,21
	1.725,00

	Pusiau sintetinės 
	
	
	
	
	
	

	TOTAL QUARTZ 7000 
	10W40
	1L X 20
	SJ/SH/CF
	14,00
	14,00
	16,00

	TOTAL QUARTZ 7000
	10W40
	4L X 4
	SJ/SH/CF
	49,00
	12,25
	57,00

	TOTAL QUARTZ 7000 
	10W40
	5L X 4
	SJ/SH/CF
	57,00
	11,40
	66,00

	TOTAL QUARTZ 7000 
	10W40
	20L
	SJ/SH/CF
	225,00
	11,25
	260,00

	TOTAL QUARTZ 7000 
	10W40
	60L
	SJ/SH/CF
	630,00
	10,50
	725,00

	TOTAL QUARTZ 7000 
	10W40
	208L
	SJ/SH/CF
	2.100,00
	10,10
	2.415,00

	TOTAL QUARTZ 7000 
	15W50
	1L X 20
	SJ/CF
	15,00
	15,00
	17,00

	TOTAL QUARTZ 7000 
	15W50
	4L X 4
	SJ/CF
	54,00
	13,50
	62,00

	TOTAL QUARTZ 7000 
	15W50
	5L X 4
	SJ/CF
	65,00
	13,00
	75,00

	Sintetinės 
	
	
	
	
	
	

	TOTAL QUARTZ 9000
	0W40
	1L X 20
	SJ/SH/CF
	23,00
	23,00
	27,00

	TOTAL QUARTZ 9000 
	0W40
	5L X 4
	SJ/SH/CF
	100,00
	20,00
	115,00

	TOTAL QUARTZ 9000
	0W40
	208L
	SJ/SH/CF
	3.800,00
	18,27
	4.370,00

	TOTAL QUARTZ 9000
	5W40
	1L X 20
	SJ/SH/CF
	21,00
	21,00
	25,00

	TOTAL QUARTZ 9000
	5W40
	4L X 4
	SJ/SH/CF
	75,00
	18,75
	86,00

	TOTAL QUARTZ 9000
	5W40
	5L X 4
	SJ/SH/CF
	85,00
	17,00
	98,00

	TOTAL QUARTZ 9000
	5W40
	208L
	SJ/SH/CF
	3.300,00
	15,87
	3.795,00

	TOTAL QUARTZ 9000
	10W50
	1L X 20
	SJ/CF
	22,00
	22,00
	25,50

	ALYVOS DYZELINIAMS VARIKLIAMS

	Mineralinės 
	
	
	
	
	
	

	TOTAL QUARTZ D. 3000 
	15W40
	5L X 4
	CD
	39,00
	7,80
	45,00

	TOTAL QUARTZ D. 3000 
	15W40
	208L
	CD
	1.300,00
	6,25
	1.495,00

	TOTAL QUARTZ D. 5000 
	15W40
	1L X 20
	CF
	11,00
	12,00
	14,00

	TOTAL QUARTZ D. 5000 
	15W40
	5L X 4
	CF
	41,00
	9,80
	56,00

	TOTAL QUARTZ D. 5000
	15W40
	60L
	CF
	500,00
	8,33
	575,00

	TOTAL QUARTZ D. 5000
	15W40
	208L
	CF
	1.600,00
	7,69
	1.840,00


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Pusiau sintetinės 
	
	
	
	
	
	

	TOTAL QUARTZ D. 7000 
	10W40
	1L X 20
	CF
	14,00
	14,00
	16,00

	TOTAL QUARTZ D. 7000 
	10W40
	4L X 4
	CF
	49,00
	12,25
	57,00

	TOTAL QUARTZ D. 7000
	10W40
	5L X 4
	CF
	57,00
	11,40
	66,00

	TOTAL QUARTZ D. 7000
	10W40
	20L
	CF
	225,00
	11,25
	260,00

	TOTAL QUARTZ D. 7000
	10W40
	208L
	CF
	2.100,00
	10,10
	2.415,00

	Sintetinės 
	
	
	
	
	
	

	TOTAL QUARTZ  505.01
	5W40
	1L X 20
	CF/SJ
	23,00
	23,00
	27,00


	TOTAL QUARTZ D. 9000
	5W40
	1L X 20
	CF
	22,00
	22,00
	26,00

	ALYVOS GALINGIEMS DYZELINIAMS VARIKLIAMS

	Mineralinės 
	
	
	
	
	
	

	TOTAL RUBIA 4400 
	15W40
	5L X 4
	E2/B2/A2-96
	39,00
	7,80
	45,00

	TOTAL RUBIA 4400 
	15W40
	20L
	E2/B2/A2-96
	153,00
	7,65
	176,00

	TOTAL RUBIA 4400
	15W40
	60L
	E2/B2/A2-96
	441,00
	7,35
	507,00

	TOTAL RUBIA 4400
	15W40
	208L
	E2/B2/A2-96
	1.350,00
	6,49
	1553,00

	TOTAL RUBIA TIR 6400 
	15W40
	5L X 4
	 E3-96 VDS-2
	47,00
	9,40
	54,00

	TOTAL RUBIA TIR 6400 
	15W40
	20L
	 E3-96 VDS-2
	185,00
	9,25
	213,00

	TOTAL RUBIA TIR 6400 
	15W40
	60L
	 E3-96 VDS-2
	510,00
	8,50
	586,00

	TOTAL RUBIA TIR 6400 
	15W40
	208L
	 E3-96 VDS-2
	1.550,00
	7,45
	1.782,00

	Pusiau sintetinės 
	
	
	
	
	
	

	TOTAL RUBIA TIR 8600 
	10W40
	5L X 4
	 E3-96 VDS-2
	85,00
	17,00
	98,00

	TOTAL RUBIA TIR 8600 
	10W40
	208L
	 E3-96 VDS-2
	3.000,00
	14,42
	3.450,00

	Mineralinės 
	
	
	
	
	
	

	TOTAL RUBIA TIR XLD 
	15W40
	5L X 4
	CE, VDS
	42,00
	8,40
	48,00

	TOTAL RUBIA TIR XLD 
	15W40
	20L
	CE, VDS
	167,00
	8,35
	192,00

	TOTAL RUBIA TIR XLD 
	15W40
	60L
	CE, VDS
	459,00
	7,65
	528,00

	TOTAL RUBIA TIR XLD 
	15W40
	208L
	CE, VDS
	1.395,00
	6,71
	1553,00

	TOTAL RUBIA XT 
	15W40
	1L X 20
	E2-96 VDS
	10,00
	10,00
	12,00

	TOTAL RUBIA XT 
	15W40
	5L X 4
	E2-96 VDS
	39,00
	7,80
	45,00

	TOTAL RUBIA XT 
	15W40
	20L
	E2-96 VDS
	150,00
	7,50
	172,00

	TOTAL RUBIA XT 
	15W40
	60L
	E2-96 VDS
	420,00
	7,00
	483,00

	TOTAL RUBIA XT 
	15W40
	208L
	E2-96 VDS
	1.330,00
	6,39
	1.530,00

	ALYVOS DVITAKČIAMS VARIKLIAMS

	SPECIAL 2T 
	
	1L X 20
	TC - TSC 3
	12,00
	12,00
	14,00

	SPORT 2T 
	
	1L X 20
	TC - TSC 3
	15,00
	15,00
	17,00

	RACING 2T 
	
	1L X 20
	TC - TSC 3
	30,00
	30,00
	35,00

	SPECIAL 4T 
	20W50
	1L X 20
	SH
	12,00
	12,00
	14,00

	SPORT 4T
	10W40
	1L X 20
	SH
	15,00
	15,00
	17,00

	RACING 4T 
	10W50
	1L X 20
	SH
	21,00
	21,00
	24,00

	TRANSMISINĖS ALYVOS

	TRANSMISSION BV 
	75W80W
	1L X 20
	GL-5
	17,00
	17,00
	20,00

	TRANSMISSION BV 
	75W80W
	2L X 12
	GL-5
	32,00
	32,00
	37,00

	TRANSMISSION BV 
	75W80W
	20L 
	GL-5
	280,00
	14,00
	322,00

	TRANSMISSION DA 
	85W90
	1L X 20
	GL-5
	17,00
	17,00
	20,00

	TRANSMISSION DA 
	85W90
	5L X 4
	GL-5
	75,00
	15,00
	86,00

	TRANSMISSION DA 
	85W90
	20L
	GL-5
	290,00
	14,50
	333,00

	TRANSMISSION FE 
	75W90
	20L
	GL-5
	450,00
	22,50
	518,00

	TRANSMISSION TM 
	80W90
	1L X 20
	GL-5
	11,00
	11,00
	13,00

	TRANSMISSION TM 
	80W90
	5L X 4
	GL-5
	47,00
	9,40
	11,00

	TRANSMISSION TM 
	80W90
	20L
	GL-5
	180,00
	9,00
	207,00

	TRANSMISSION TM 
	80W90
	60L
	GL-5
	500,00
	8,33
	575,00

	TRANSMISSION TM 
	85W140
	5L X 4
	GL-5
	47,00
	9,40
	54,00

	TRANSMISSION TM 
	85W140
	20L
	GL-5
	180,00
	9,00
	207,00

	ALYVOS AUTOMATINĖMS PAVAROMS

	FLUIDE ATX
	DEXRON
	1L X 20
	® II GM
	15,00
	15,00
	17,00

	FLUIDE AT 42 
	DEXRON
	1L X 20
	® III GM
	16,00
	16,00
	18,00

	FLUIDE AT 42 
	DEXRON
	20 L
	® III GM
	270,00
	13,50
	310,00


	HIDRAULINIAI SKYSČIAI STABDŽIŲ IR KITOMS SISTEMOMS

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	HBF
	FMVSS 116
	0,5 L X 12
	DOT-4
	11,00
	22,00
	13,00

	HBF
	FMVSS 116
	0,5 L X 12
	DOT-3
	9,00
	18,00
	10,00

	LHM PLUS 
	
	1L X 20
	
	17,00
	17,00
	20,00

	LHM PLUS 
	
	60L
	
	750,00
	12,50
	863,00

	LHM PLUS 
	
	208L
	
	2400,00
	11,54
	2760,00

	PLASTINIAI TEPALAI

	MULTIS EP 2 
	
	400G X 30
	
	8,00
	20,00
	9,00

	MULTIS EP 2 
	
	15 KG
	
	230,00
	15,33
	265,00

	MULTIS MS 2 
	
	400G X 30
	
	8,50
	21,25
	10,00

	MULTIS MS 2 
	
	15 KG
	
	250,00
	16,67
	288,00

	HIDRAULINĖS ALYVOS

	AZOLLA ZS 32, 46
	ISO 6743/4 HM
	208L
	
	1150,00
	5,53
	1323,00

	AZOLLA ZS 32, 46
	ISO 6743/4 HM
	5L X 4
	
	36,00
	7,20
	42,00


Sudarome prekybos sutartis.

Pagal užsakymą atvežame TOTAL, FINA alyvas, tepalus ir HENGST filtrus. Pristatymas nemokamas.

Atsiskaitant už TOTAL alyvas ir tepalus iš karto, taikomos nuolaidos:

Daugiau nei už 6000 Lt - 9% nuolaida
Daugiau nei už 4000 Lt - 7% nuolaida
Daugiau nei už 2000 Lt - 5% nuolaida
Atsiskaitant už prekes po 2 savaičių:

Daugiau nei už 1000 Lt - 2% nuolaida 
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